2024 年 1 月 26 日

アスクル株式会社

各 位

中間配当関連書類および株主優待クーポンのお届けに関するお知らせ

元日に発生した令和 6 年能登半島地震につきまして被害に遭われた皆さまに心より

お見舞いを申し上げます。

さて、昨年 11 月 20 日を基準日とする株主様へ、以下日程で当社 2024 年 5 月期の

中間配当関連書類および株主優待クーポンの郵送を開始しております。

・中間配当関連書類：2024 年 1 月 19 日(金)発送

・株主優待クーポン：2024 年 1 月 26 日(金)発送

一方、能登半島地震を起因として日本郵便の配達業務が休止されている地域においては

お届け不可となっております。

※最新の配達業務の状況については日本郵便のホームページをご確認ください

https://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/2024/01_01.html

本件郵送物がお手元に届かない株主様におかれましては、大変お手数ではございますが、

以下に記載のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

なお、石川県の一部地域において LOHACO でのご注文受付を停止、もしくは商品のお届け

に遅延が生じております。株主優待クーポンのご利用にあたり、最新の状況について以下

URL から LOHACO のお知らせをご確認ください。

https://lohaco.yahoo.co.jp/info/topic/info_20240102/

＜本件に関するお問い合わせ＞

アスクル株式会社 IR

ir@askul.com / 03-4330-5130

https://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/2024/01_01.html
https://lohaco.yahoo.co.jp/info/topic/info_20240102/